
Deň vydania: 01.04.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 64/2022

36 253 073IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 13951/TZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

920 01d) PSČHlohovecc) Názov obce

462/84b) Orientačné/súpisné číslo

Pribinovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Aukčný Dom, s.r.oObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

18. 2. 2022Zo dňa

323/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X024647

Aukčný Dom, s.r.o

Označenie navrhovateľaB.

31 575 951IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sa, vložka číslo: 148/LZapísanýIII.

SRe) Štát

010 11d) PSČŽilinac) Názov obce

11b) Orientačné/súpisné číslo

Hodžovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Prima banka Slovensko, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1Kolo dražbyF.

10:30 hod.Čas konania dražbyE.

29. 3. 2022Dátum konania dražbyD.

MEDIAHAUS, s.r.o., Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra / Interaktívna
sála, na prízemí

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby sú nehnuteľnosti zapísané na LV č. 7311 vedenom na Okresnom úrade Komárno- katastrálny 
odbor, okres Komárno, obec Komárno , katastrálne územie Komárno: - byt č. 2, na prízemí., vchod č. 8, v 
bytovom dome s. č. 2626, postavenom na parc. reg „C“ č. 2359 – obytný dom- podiel priestoru na spoločných 
častiach a spoločných zariadeniach domu , na príslušenstve a spoluvlastnícky podiel k pozemku parc. reg „C“ č. 
2359 o výmere 381 m2, zastavaná plocha a nádvorie vo veľkosti 4920/205100 in., Dražba sa vzťahuje na vyššie 
uvedené nehnuteľnosti vrátane všetkých ich súčastí a príslušenstva najmä na vodovodnú prípojku, kanalizačnú 
prípojku, elektrickú prípojku, plynovú prípojku, spevnené plochy, parkovacie plochy, chodníky, oplotenie a sadové 
úpravy pokiaľ zmluva o zriadení záložného práva neurčuje inak.

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upúšťa od dobrovoľnej dražby v zmysle § 19 ods.1 písmeno a) zák. č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných 
dražbách v znení neskorších predpisov

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


